К

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» 49 2025г. № _9чо
Об утверждении карта-плана территории,
Подготовленного в результате выполнения
комплексных кадастровых работ в границах
кадастровых кварталов 74:10:0503002, 74:10:0503003,
74:10:0503004, 74:10:0503005, 74:10:0503006

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г.
№221-ФЗ «О кадастровой деятельности», руководствуясь Приказом Министерства
имущества Челябинской области от 24 декабря 2024 г. №184-П «Об организации
комплексных кадастровых работ на территории Челябинской области»,
постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 18

марта 2021 года №273/1 «О согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории городских и сельских поселений Катав-
Ивановского муниципального района», Протоколами заседания согласительной
комиссии №2 от 01.09.2025 года и №3 от 07.10.2025 года, Администрация Катав-
Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карта-план территории кадастровых кварталов 74:10:0503002,

74:10:0503003, 74:10:0503004, 74:10:0503005, 74:10:0503006, расположенных на
территории  Верх-Катавского сельского поселения, село  Верх-Катавка,
подготовленныйв результате выполнения комплексных кадастровых работ.

2. Комитету имущественных отношений Администрации  Катав-
Ивановского муниципального района обеспечить в установленном действующим
законодательством порядке внесение в Единый государственный реестр
недвижимости сведений о земельных участках, зданиях, сооружениях, об объектах
незавершенного строительства, полученных в результате выполнения комплексных
кадастровых работ.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района ууу. Кайам1уап.ги.

4. Контроль за исполнением „ма
его постановления возложить на

Заместителя Главы Катав- Иванове: т аЛьного района по финансам,

Временно исполняющий полномочия
Главы Катав-Ивановского \

муниципального района А.В. Васильев